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Prishtinë,  27.01.2023 
        10:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e parë (I) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2023 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i Bilancit Vjetori të Energjisë Elektrike për vitin 2023; 

4. Shqyrtimi i përgjigjeve te KOSTT ndaj Raportit te Monitorimit te ZRRE-se; 

5. Shqyrtimi i përgjigjeve te KEK ndaj Raportit te Monitorimit te ZRRE-se; 

6. Shqyrtimi i kërkesës se KOSTT per Derogimet nga Kodi i Rrjetit te Transmetimit; 

7. Shqyrtimi i taksave për kyçje dhe shërbime të Operatorit të Sistemit të Shpërndarjes (KEDS); 

8. Shqyrtimi i Aneks marrëveshjes ndërmjet Korporatës Energjetike e Kosovës SH. A dhe N.P 
Termokos Sh.A per çmimin e energjisë termike nga kogjenerimi; 

9. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të NTP“BLETA”; 

10. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “SANTEFARM” SH.P.K.; 

11. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  Biznes Individual F.M.; 

12. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM person fizik S.M.; 

13. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të “KUVENDIT KOMUNAL 
PRIZREN”; 

14. Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve; 

15. Të tjera.  

 

 

  


